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 انهدام باند سارقان طلا 
 فرمانده انتظامی رفسنجان از متلاشی شدن باند 5 نفره 
سرقت و زورگیری طلا و جواهرات با کشف بیش از7 فقره 
سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ اکبر نجفی 
گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت طلا و جواهرات از منازل 
شهروندان با تهدید سلاح سرد و زورگیری، رسیدگی به 
این موارد به طور ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. 
وی بیان داشت: در این راستا ماموران کلانتری 12 با انجام 
پی جویی های پلیسی به دست داشتن 5 تبعه خارجی در این 
سرقت ها پی بردند و پس از شناسایی و ردزنی های بعدی 
اعضای این باند را در مخفیگاهشان دستگیر و از آنان مقداری 
طلا و جواهرات، چند قبضه شمشیر و چاقو و سه خودرو که با 
آن ها اقدام به سرقت می کردند کشف کردند. سرهنگ نجفی 
بیان کرد: این افراد که دارای سابقه سرقت در پرونده خود 
بودند در بازجویی های بعدی به انجام بیش از 7 فقره سرقت 
طلا و جواهرات به ارزش 10 میلیارد ریال از منازل سطح 
شهرستان اعتراف کردند که در ادامه مالخر مرتبط با آنان 
هم دستگیر و همه اعضای این باند به مرجع قضائی تحویل 

داده شدند.

رمزگشایی از 41 فقره جیب بری 
 با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی مشهد 2 متهم با 41 فقره 
جیب بری به دام افتادند. فرمانده انتظامی مشهد گفت: در پی 
گزارش سرقت های سریالی در مراکز تجاری هسته مرکزی 
شهر مشهد، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
ماموران پایگاه ثامن پلیس آگاهی مشهد قرار گرفت. سرهنگ 
احمد نگهبان افزود: در بررسی اظهارات مالباختگان که خانم 
هستند مشخص شد که سارق یا سارقان با پرسه زنی در مراکز 
تجاری و معابر عمومی شلوغ محدوده بلوار مصلی، خیابان 
شیرازی، خیابان امام رضا)ع( و بلوار طبرسی در غفلت آن ها 
تلفن همراه شان را از داخل کیفشان سرقت کرده اند. وی تصریح 
کرد: در بررسی اظهارات مالباختگان و تصاویر به دست آمده از 
دوربین های مداربسته محدوده سرقت ها سرنخ هایی از 2 زن با 
ماسک که یکی از آن ها جوان و دیگری میانسال است، به دست 
آمد. سرهنگ نگهبان تصریح کرد: کارآگاهان پایگاه ثامن 
پلیس آگاهی مشهد با همکاری تیمی از ماموران دایره تجسس 
کلانتری بانوان تحقیقات میدانی خود را به صورت گشت های 
نامحسوس تلفیقی در مراکز تجاری شلوغ و پرجمعیت آغاز 
کردند. فرمانده انتظامی مشهد بیان داشت: ماموران انتظامی 
پس از چند روز گشت زنی به صورت پیاده 2 متهم را در حال 
پرسه زنی در محدوده یکی از بازارهای بلوار طبرسی شناسایی و 
به صورت نامحسوس تحت نظر گرفتند و آن ها را پس از سرقت 
تلفن همراه خانمی جوان در اقدامی غافلگیرانه دستگیر و 
در بازرسی از کیف همراه آن ها علاوه بر 2 گوشی سرقتی 4 
دستگاه گوشی تلفن همراه مسروقه دیگر را نیز کشف کردند. 
سرهنگ نگهبان اظهارداشت: ماموران انتظامی در ادامه این 
عملیات با هماهنگی مقام قضائی مخفیگاه این 2 متهم در یک 
مسافرخانه در محدوده خیابان شارستان بازرسی و 7 دستگاه 
گوشی تلفن همراه، 3 عدد حلقه طلا، 11 عدد قاب گوشی های 
تلفن همراه و تعدادی کارت عابربانک کشف کردند. سرهنگ 
نگهبان افزود: متهمان در بازجویی های فنی پلیس و در 
مواجهه با مستندات پلیس به 41 فقره جیب بری تلفن همراه و 
وجوهات نقد داخل کیف خانم ها در شهرهای مشهد، نیشابور، 
سبزوار، شاهرود و سمنان طی 2 ماه گذشته در مراکز شلوغ 
تجاری و معابر عمومی از جمله ایستگاه های اتوبوس اعتراف 
کردند. فرمانده انتظامی مشهد خاطرنشان کرد: در این رابطه 
تاکنون 11 مالباخته از استان های مازندران، گیلان، کرمان، 
تهران و همدان شناسایی شدند که تحقیقات از متهمان برای 
کشف دیگر جرائم احتمالی و شناسایی و دستگیر افراد مالخر 
با هماهنگی مقام قضائی ادامه دارد. وی در ادامه از شهروندان 
خواست: در اماکن شلوغ از جمله ایستگاه های اتوبوس و مترو 
و مراکز تجاری هوشیاری و مراقبت بیشتری نسبت به حفظ 
اموال خود داشته باشند و در صورت مشاهده هرگونه مورد 
مشکوک مراتب را از طریق شماره تلفن110 به پلیس اعلام 

کنند.

کــوتــاه

دستگیری کلاهبردار 
رسیدساز جعلی 

از  زنجان  استان  فتا  پلیس  رئیس   
دستگیری کلاهبرداری که با رسیدساز 
از  کلاهبرداری  به  مبادرت  جعلی 
شهروندان می کرد، خبر داد. سرهنگ 
سیداحمد موسوی گفت: در پی مراجعه 
و شکایت یکی از شهروندان به پلیس فتا 
مدعی شد، شخصی با ارائه رسید جعلی 
اقدام به کلاهبرداری از وی کرده است، 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی 
ادامه داد: برابر اظهارات شاکی شخصی 
به ظاهر مسافر در قبال دریافت خدمات 
مکانیکی، پس از دریافت شماره کارت 
شاکی اعلام می کند هزینه خدمات ارائه 
شده را به  صورت اینترنتی واریز و اقدام 
به ارائه رسید پرداخت بانکی می نماید، 
در ادامه مالباخته پس از بررسی حساب 
بانکی اش متوجه می شود هیچ گونه وجهی 
به حساب بانکی واریز نگردیده و رسید ارائه 
شده جعلی بوده است. این مسئول انتظامی 
گفت: با اقدامات فنی و شگردهای خاص 
پلیسی، متهم به هویت  معلوم در یکی 
از استان های کشور مورد شناسایی قرار 
گرفت و با هماهنگی مقام قضایی  در یک 
عملیات غافلگیرانه دستگیر و به پلیس 
فتا زنجان انتقال گردید. وی با بیان اینکه 
متهم پس از مواجهه با مدارک و مستندات 
جمع آوری شده از سوی کارشناسان پلیس 
فتا به جرم خود اعتراف و جهت سیر مراحل 
قانونی به مرجع قضائی معرفی گردید، به 
شهروندان توصیه کرد: در داد و ستدها فقط 
به رسید ارائه شده توسط خریدار اعتماد 
نکرده و با بررسی حساب بانکی از واریز وجه 
اطمینان حاصل کنند. سرهنگ موسوی 
تاکید کرد: کاربران توصیه های پلیس فتا را 
جدی گرفته و نسبت به فعال سازی سامانه 
پیامکی حساب بانکی خود اقدام نمایند 
تا در صورت واریز و برداشت وجه اطلاع 

پیدا کنند.

برداشت نوه از حساب 
مادربزرگ

 رئیس پلیس فتا استان خراسان رضوی 
از شناسایی عامل دستبرد 500 میلیونی 
به حساب بانکی شهروند سبزواری خبر داد. 
سرهنگ علی اکبر قرائی پور  بیان  داشت: با 
طرح شکایت بانوی سالمند اهل شهرستان 
جوین از توابع خراسان رضوی به دادسرای 
جرائم رایانه ای و اخذ دستور قضائی مبنی 
بر شناسایی عامل دستبرد به حساب بانکی 
وی و برداشت غیرمجاز مبلغ 500 میلیون 
ریال رسیدگی به موضوع در دستور کار 
کارشناسان پلیس فتا استان قرار گرفت. 
سرهنگ قرائی پور افزود: پس از اخذ اظهارات 
شاکیه و تحقیقات اولیه پیرامون موضوع و 
همچنین بررسی های فنی و پلیسی توسط 
کارشناسان پلیس فتا شهرستان جوین 
مشخص شد نوه شاکیه عامل برداشت های 

غیرمجاز به صورت مستمر بوده است.

بزرگ  تهران  آگاهی  پلیس  رئیس   
پوشش  در  که  فردی  یک  دستگیری  از 
پیش فروش آپارتمان در تهران اقدام به 
کلاهبرداری 1000 میلیاردریالی از مردم کرده 
بود، خبرداد. سرهنگ علی ولیپور گودرزی 
گفت: درپی وقوع کلاهبرداری های متعدد 
تحت عنوان پیش فروش آپارتمان، رسیدگی 
به موضوع در دستورکار تیمی از کارآگاهان 
اداره سیزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار 
گرفت. تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان داد، 
مرد جوانی با شگرد پیش فروش آپارتمان از 
افراد زیادی در مجموع به مبلغ 1000 میلیارد 
ریال کلاهبرداری کرده اما خانه ای به آنها 
تحویل نداده است. وی ادامه داد: کارآگاهان 
در نخستین گام با بهره گیری از شیوه های 
اطلاعاتی،  اقدامات  و  جرم  کشف  نوین 
هویت و مخفیگاه متهم را در شمال تهران 
شناسایی کرده و متوجه شدند که مرد جوان 
قصد دارد تا دوباره از شهروندان کلاهبرداری 
کند. آنان پس از دریافت این اطلاعات مهم 

با هماهنگی های لازم با مرجع قضائی راهی 
مخفیگاه متهم شدند و او را در یک عملیات 
منسجم دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 

کردند. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با 
اشاره به انتقال متهم به مقر انتظامی و انجام 
بازجویی، افزود: متهم پس از انتقال به اداره 

سیزدهم پلیس آگاهی تحت بازجویی قرار 
گرفت که در جریان آن به جرم خود مبنی 
بر کلاهبرداری از شهروندان با شگرد پیش 
فروش ساختمان اعتراف کرد و گفت: »با 
مبالغی کمتر از مبالغ واقعی چند آپارتمان 
در حال ساخت را به عنوان پیش فروش آگهی  
و از این طریق اقدام به کلاهبرداری از مردم 
می کردم.« ولیپور گودرزی با بیان اینکه 
تاکنون 8 مالباخته با مراجعه به پلیس آگاهی 
متهم را مورد شناسایی قرار داده اند، بیان 
داشت: با تجمیع پرونده های مشابه، شناسایی 
سایر مالباختگان در دستورکار ماموران پلیس 
آگاهی تهران بزرگ قرار دارد. رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ با اشاره به تشکیل پرونده 
برای متهم، خاطرنشان کرد: با صدور قرار 
قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای کشف 
جرائم احتمالی و شناسایی سایر شاکیان دیگر 
در اختیار کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس 
آگاهی قرار گرفت و پس از آن برای ادامه روند 

رسیدگی به جرم روانه دادسرا خواهد شد.

کلاهبرداری میلیاردی در پوشش پیش فروش خانه 

 پسر جوان که در اقدامی هولناک با 
ضربات چاقو عموی خود را  به قتل رسانده 
بود، با همسر مقتول پا به فرار گذاشت. 
از  جوانی  زن  کمک  کمک  فریاد های 
پشت بام یک ساختمان اداری و تجاری 
در ونک سکوت محله را در هم شکست؛ 
خیلی زود اهالی این ساختمان به پشت بام 
آمدند و جسد خون آلود مرد جوانی را 
زیر چند پتو مشاهده کردند. با اعلام این 
خبر به اپراتور مرکز فوریت های پلیسی 
110، تیم بررسی صحنه جرم به همراه 
قاضی وحید ناصری؛ بازپرس ویژه قتل 
عمد شعبه چهارم دادسرای امور جنایی، 
راهی پشت بام ساختمان موردنظر شدند و 
تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. تیم جنایی 

در محل حادثه با جسد مرد جوان اهل کشور 
افغانستان مواجه شدند که با 6 ضربه عمیق 
چاقو به قتل رسیده بود. بررسی های اولیه 
نشان می داد؛ مقتول سرایدر این ساختمان 
بوده و هنگام خستگی در اتاق نزدیک 
پشت بام استراحت می کرده است. همسر 
مقتول که جسد مقتول را کشف کرده بود 
در جریان تحقیقات به قاضی جنایی گفت: 
»از صبح هر چقدر به همسرم زنگ می زدم 
پاسخگو نبود که به همین خاطر نگران شدم 
و به این ساختمان آمدم تا او را پیدا کنم 
اما با جسدش در پشت بام روبه رو شدم.« 
اقدامات اطلاعاتی مشخص کرد، مقتول 
همسر دیگری هم داشته که ساعتی قبل 
از جنایت در این ساختمان تجاری و اداری 

حضور داشته است، همچنین یک ردپای 
خونی کفش در راه پله های این ساختمان 
کشف شد که نشان  می داد قاتل پس از 
ارتکاب جنایت قصد داشته است با استفاده 
از یک شلنگ آب، آثار خون را پاک کند. 
تیم جنایی که در جریان تحقیقات متوجه 
دوربین های مداربسته اطراف صحنه جنایت 
شده  بود، به بازبینی فیلم آن پرداخت که 
در فیلم مشخص شد یک پسر جوان که 
برادرزاده 17ساله مقتول بوده و در ساختمان 
مجاور سرایداری می کرده است به همراه 
همسر دوم مقتول سراسیمه از ساختمان 
خارج شدند و با یک موتورسیکلت پا به فرار 
گذاشتند. بررسی های موشکافانه بازپرس 
پرونده حکایت از آن داشت، پسر جوان 

شبانه از طریق پشت بام وارد قتلگاه شده و با 
انگیزه شخصی عموی خود را هدف ضربات 
مهلک چاقو قرار داده و پس از اینکه جسد را 
زیر چند پتو مخفی کرده با همسر مقتول 
سراسیمه خارج شده است. پس از پایان 
بررسی های میدانی، تیم جنایی اقدامات 
فنی و مخابراتی را برای شناسایی مسیر 
تردد و مخفیگاه متهمان آغاز کردند تا در 
کوتاه ترین زمان ممکن عاملان این جنایت 
دستگیر شوند. به گزارش تسنیم، با دستور 
قاضی وحید ناصری؛ بازپرس ویژه قتل عمد 
شعبه چهارم دادسرای امور جنایی، جسد 
مقتول برای معاینات دقیق تر به پزشکی 
قانونی منتقل شد و تحقیقات در رابطه با 

دستگیری متهمان ادامه دارد.

قتل عمو با ضربات مهلک چاقو 

 با پیگیری های قضائی و پلیسی عاملان جنایت در پارک بازداشت شدند. صدای 
درگیری چند مرد جوان در پارک قائم محله یافت آباد سکوت شبانگاهی این بوستان را 
درهم شکست و لحظه ای بعد یک مرد از میان این نزاع چند نفره روی زمین افتاد و غرق 
در خون شد. با اعلام این خبر به مرکز فوریت های پلیسی 110، ماموران کلانتری 151 
یافت آباد، تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به همراه قاضی محمدمهدی براعه؛ 
بازپرس ویژه قتل عمد شعبه سوم دادسرای امور جنایی، راهی محل حادثه شدند و 
تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. تیم جنایی در پارک قائم با جسد مرد 35 ساله ای مواجه 
شدند که هدف ضربات چاقو قرار گرفته و به قتل رسیده بود؛ بررسی های اولیه حکایت از 
آن داشت، مقتول در پارک مورد نظر بساط قلیان فروشی و اجاره ترامپولین داشته که در 

عاملان جنایت در پارک دستگیر شدند

 فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری 4 
عامل نزاع و درگیری و زورگیری در کمتر از 
11 ساعت در این شهرستان خبرداد. سرهنگ 
محمدقاسم طرهانی گفت: در پی وقوع یک 
فقره درگیری و نزاع دسته جمعی در خیابان 
دیلمان شهرری موضوع به صورت ویژه در 

دستور کار عوامل کلانتری 131 این فرماندهی 
قرار گرفت. وی افزود: پس از حضور مأموران 
کلانتری در محل درگیری، مشخص شد 4 تن 
از اوباش سابقه دار به یک واحد صنفی طباخی 
مراجعه و قصد سفارش غذا بدون پرداخت 
وجه را داشتند که با فروشنده محل که فردی 

50 ساله بود درگیر و وی را مورد ضرب و شتم 
قرار دادند. سرهنگ طرهانی در ادامه تصریح 
کرد: با بررسی همه جانبه و اشرافیت اطلاعاتی 
مأموران مخفیگاه متهمان در یکی از باغ های 
شهرستان های همجوار شناسایی و طی یک 
عملیات پلیسی متهمان را در مخفیگاهشان 

دستگیر و به مقر پلیس انتقال دادند. فرمانده 
انتظامی شهرری با اشاره به اینکه متهمان 
سابقه متعدد در خصوص درگیری و نزاع 
دارند، بیان داشت: با تکمیل پرونده و انجام 
تحقیقات اولیه متمان در اختیار مرجع قضائی 

قرار گرفتند.

دستگیری عاملان زورگیری

یک درگیری به قتل رسیده است. یکی از شاهدان حادثه به تیم جنایی 
گفت: مقتول با یک زن جوان که مشغول سگ گردانی بود دچار مشاجره 
لفظی شد اما در این میان 2 مرد جوان به هواخواهی این زن با مقتول 
درگیر شدند و در جریان این نزاع وی را با ضربات چاقو به قتل رساندند 
و پا به فرار گذاشتند. پس از انتقال جسد به پزشکی قانونی، کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی با دستور قاضی جنایی برای شناسایی عاملان 
این جنایت دوربین های مداربسته اطراف پارک قائم را هدف بازبینی 
قرار دادند و اقدامات اطلاعاتی را کلید زدند. کارآگاهان در نخستین گام 
با تجزیه  و تحلیل های اطلاعاتی مخفیگاه تعدادی از عاملان این جنایت 
را در نقاط مختلف تهران شناسایی کردند و پس از کسب مجوز های لازم 
قضائی موفق به بازداشت آنها در عملیات های جداگانه شدند. بررسی ها 
ادامه داشت تا اینکه متهمان برای تحقیقات مقدماتی به شعبه سوم 
دادسرای جنایی منتقل شدند و هنگامی که مقابل بازپرس پرونده قرار 
گرفتند به جرم خود مبنی بر درگیری مرگبار در پارک قائم به دلیل انگیزه 
شخصی اعتراف کردند. به گزارش تسنیم، با دستور بازپرس ویژه قتل 
عمد شعبه سوم دادسرای امور جنایی، متهمان برای روشن شدن زوایای 
پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفتند.


